



**Powiat Limanowski**  
Oficjalny portal

## **Festiwal Muzyka Zaklęta w Drewnie - jesienny koncert w kościele pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej**

**Festiwal Muzyka Zaklęta w Drewnie czyli jesienny koncert w kościele pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej odbędzie się już w tą sobotę 5.10.2019 o godz. 17.00. Wystąpi Andrzej Sikorowski i Maja Sikorowska z Zespołem.**

Małopolska Organizacja Turystyczna zaprasza na kolejny koncert w ramach 13.edycji Festiwalu Muzyka Zaklęta w Drewnie! Tym razem spotykamy się w gminie Limanowa w powiecie limanowskim, w kościele pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej, gdzie wystąpią Andrzej Sikorowski i Maja Sikorowska z Zespołem.

W programie koncertu znajdą się piosenki Andrzeja Sikorowskiego, wokalisty, wieloletniego lidera Grupy Pod Budą i autora większości jej utworów, tym razem w duecie z córką artysty, Mają Sikorowską, przy wsparciu jednego z najlepszych polskich gitarzystów Jacka Królika oraz Gertrudy Szymańskiej i Tomasza Kupca.

Artysta przeprowadza widzów przez świat swoich największych przebojów napisanych dla grupy Pod Budą (*Kap, kap, płyną łzy*) czy śpiewanych poza nią, takich jak: *Kraków Piwna 7*, *Lecz póki co żyjemy*, *Na całość*, *Nie przenoście nam stolicy do Krakowa*, *Ale to już było*, oraz pochodzące z trzech wspólnie nagranych z Mają płyt (Kraków-Saloniki, Sprawa rodzinna, Okno na Planty).

Projekt jest połączeniem dwóch muzycznych pokoleń i kultur, polskiej oraz greckiej, opowieścią o rodzinie, która łączy dwie tradycje, jednak zawsze z naciskiem na ich wymowę, liryzm, z tezą, że konsekwentna poetycka wypowiedź może oprzeć się komercji. A w tle rodzinne miasto Andrzeja S. - Kraków.

Scenerią koncertu będzie kościół Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej pochodzący z 1778 r. Przy jego budowie wykorzystano elementy z istniejącej wcześniej świątyni późnogotyckiej. Budowla została wzniesiona w konstrukcji zrębowej. W 1891 r. do prezbiterium dobudowano dwie kaplice. Rokokowy wystrój i wyposażenie wnętrza pochodzą głównie z XVIII w., z polichromią figuralno - ornamentalną z XIX w. Ołtarz główny zdobią obrazy Matki Boskiej z Dzieciątkiem w typie Śnieżnej i Wszystkich Świętych. Ponadto w środku kościoła znajdują się: kamienna chrzcielnica gotycka z XV w. oraz neorokokowa ambona z XIX w.

WSTĘP WOLNY!

link do wydarzenia na facebooku: <https://www.facebook.com/events/437643056856191/>

MUZYKA  
ZAKŁĘTA

W DREWNIE

**Andrzej SIKOROWSKI  
i Maja SIKOROWSKA**  
z Zespołem

**5 PAŹDZIERNIKA 2019 / GODZINA 17:00**  
**KOŚCIÓŁ PW. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH**  
**W ŁOSOSINIE GÓRNEJ**

**WSTĘP WOLNY!**

Organizatorzy



Patroni medialni



Sponsorzy



